



Porsche üretimine çoktan son verdiği klasik araçların yedek parça ihtiyaçları için üç boyutlu yazıcılar işe almış.

Unpaywall ile Ücretsiz Makaleler

Bazen internette projenize uygun bilimsel makalelerin veya araştırmaların peşine düşersiniz, arayınca bir de bakarsınız ki okumak istediğiniz şey karşınıza çıkan sayfada ücretli olarak sunuluyor. Oysa çoğu araştırma ve makale araştırmacıların kendileri, üniversiteler, hükümetler ve çeşitli organizasyonlar tarafından ücretsiz olarak da sunuluyor, ama makale veya araştırma arayanların bundan haberi olmayabiliyor. Aradığınız çalışmaya hiçbir ücret ödemediğinizden ulaşmak mümkünken sizi boşuna masraf yaptıktan kurtarmak için Chrome web tarayıcınızda kullanabileceğiniz, Unpaywall adlı ücretsiz bir eklenti hazırlamışlar. Unpaywall, okumak istediğiniz ancak ödeme duvarı arkasında görünen araştırma veya makale başka bir resmi kaynakta ücretsiz olarak sunuluyorsa bunu tespit ediyor ve ekranın sağında yeşil bir buton beliriyor. Bu butona tıklayarak makalenin ücretsiz sunulduğu kaynağa yönelebiliyorsunuz. Tamamen yasalara uygun bir servis. Detaylı bilgi almak ve eklentiye tarayıcınıza eklemek için <http://unpaywall.org/> adresini ziyaret edebilirsiniz.

Üç Boyutlu Yazıcıdan Porsche Yedek Parçası

Hani olur ya, gözünüzden sakındığınız 1986 model bir Porsche 959'unuz var ve garajdan çıkarıp azıcık turlamak istediniz. Derken araçtan pat diye bir ses geliyor ve sağa çekmek zorunda kalıyorsunuz. Otomobil 30 yaşında, sınırlı özel üretim. Parçası nereden nasıl bulunur? İşte bu ve benzer durumdaki müşterilere hizmet vermek için kurulan Porsche'nin klasik araçlar bölümü, eski modellerin stokta olmayan yedek parçalarını ihtiyaç üzerine üç boyutlu yazıcılardan basmaya başlamış. Böylece plastik veya alaşımdan mamul söz konusu parçalar için yeniden kalıp çıkarmak ve üretim maliyetine girmek zorunda kalmıyorlarmış. Şirketin konuyla ilgili bildirisine <http://bit.ly/porsche3d> adresinden ulaşabilirsiniz.

Chrome için Unpaywall eklentisiyle, ücretli olarak erişilebilen araştırmaların ve makalelerin başka bir resmi kaynakta ücretsiz olarak sunulup sunulmadığını kolayca görebilirsiniz.

